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Céamara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - NOVEMBRO / 2013

DATA EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITACAO CONTRATO REGISTRO |VALOR PAGO
01.11.2013 144/2013  |MARISTTELA HENRIQUE MINIZ 383.309.382-043.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 6.000,00
01.11.2013 144/2013 |NATANAEL GOMES DE CARCALHO 401.522.603-82{3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.500,00
01.11.2013 144/2013 CE;;JSNIO ADBERTO RESENDE 132.035.093-34(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
01.11.2013 124/2013 |VER. MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 zss.??l:i?é%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00

VER. SANDRO DENIS DE SOUZA 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E - ~
1.11.201 446.998.592-91 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
0 013 132/2013 CRUZ 6.998.592-9 RESTITUICOES (0] (O [0} $ 000,00
01.11.2013 118/2013 |VER. ADELINO DIAS DE SOUZA NETO 900.075.492-53 ;SS._S;IC_)I:aE%OEISNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
VER. ALINE MARIA DE MENEZES 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E - ~
1.11.201 13.057.982-87 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 16.91
0 013 136/2013 REZENDE CHAGAS 513.057.982-8 RESTITUICOES (0] (O [0} $ 6.916,50
01.11.2013 120/2013 |VER. EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53 ;SS._S;IC_)I:aE%OEISNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
01.11.2013 122/2013 |PAULO BASTOS LINHARES 447.279.762-34 ?F;E3S.-9rl(?l:3?(.;(()~)0E-ISNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
01.11.2013 127/2013 VER. JOAO MARIA MARIO CEZAR 036.646.314-47 3'3'90'93'0.04NDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
BALDINO RESTITUICOES
VER. ALEXANDRE MOREIRA DOS 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E ~ ~
1.11.201 447.164.432-72 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
0 013 138/2013 SANTOS 64.43 RESTITUICOES (0] C (O C [0} S 000,00
01.11.2013 130/2013  |VER.JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 iss.??lﬁ?(.;%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
01.11.2013 137/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANCA 589.939.322-04 ;g:gaz%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
01.11.2013 129/2013 VER. PAULO CARPEJANE ALVES 382.593.702-04 3'3'90'93'0}“NDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
FERREIRA RESTITUICOES
VER. MARCELO RODRIGUES 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E ~ ~
1.11.201 125/201 .934.012- ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
0 013 5/2013 BATISTA 589.934.012-68 RESTITUICOES (0] C (O C [0} S 000,00
04.11.2013 131/2013  |VER. JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-15 iss.??lﬁ?(.;%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
04.11.2013 133/2013 VER. ALCINIRA MAGALHAES MOTA 277.677.872-49 3'3'90'93'0})_INDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
FREITAS RESTITUICOES
04.11.2013 135/2013  |VER. MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68 iss'iﬁ:ilgé%oélsNDEMZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE ~

.01.201 117/201 14.490.91 1-2 P -APL EL EALIZAD ,
04.01.2013 7/2013  |INSTITUTO CAPACITAR 4.490.917/0001-26 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAV REALIZADO RS 450,00
05.11.2013 126/2013  |VER. MASAMY EDA 618.275.332-34 iss.?l(?l:i?(.;%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
06.11.2013 134/2013  |VER. MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-91 3.3.90.93.00 - INDENIZACOES E ESTIMATIVO NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00

RESTITUICOES
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VER. MARCELO RODRIGUES

06.11.2013 144/2013 BATISTA 589.934.012-68(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
06.11.2013 144/2013  |ISRAEL DO NASCIMENTO FARIAS 890.586.662-04(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
06.11.2013 121/2013 VER. ABEL SALVADOR MESQUITA 182.865.852-91 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
JUNIOR RESTITUICOES
3.3.90.39 - OUTROS SERVIGOS DE -
06.11.2013 109/2013 00.000.000/0001-91 p NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 18,70
/ BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / g
11.11.2013 144/2013  |VER. MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
11.11.2013 144/2013  |MIZAK MENEZES DA SILVA 860.678.772-87(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
11.11.2013 042/2013  |KOTINSKI E CIA LTDA 01.468.484/0001-60|3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO CONVITE 004/2013 REALIZADO | RS 2.154,00
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE - - -
11.11.201 201 .1.90.13.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 121.826,02
013 006/2013 SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS (o} oS 6] $ 826,0
3.3.90.39 - OUTROS SERVIGOS DE -
11.11.2013 109/2013 00.000.000/0001-91 . NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 10,50
/ BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / s
3.3.90.39 - OUTROS SERVIGOS DE -
11.11.201 109/201 .000. 1-91 . NAO-APLICAVEL 43/2007 REALIZAD R
013 09/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA (o} 043/200 [¢] $ 56,00
12.11.2013 128/2013 VER. LEONARDO RODRIGUES 866.874.334-15 | >:3-90-93-00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
MOREIRA RESTITUICOES
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . -
12.11.201 201 - ) NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 1.1
013 005/2013  [FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (o] oS [¢] $ 83,00
14.11.2013 123/2013 VER. MAURICELIO FERNANDES DE 508.567.822-20| > 90-93-00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
MELO RESTITUICOES
VER. ANTONIO ADBERTO RESENDE 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E . -
19.11.201 119/201 132.035.093-34 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.

9 013 9/2013 VERAS 32.035.093-3. RESTITUICOES (o] C oS C le} $ 000,00
19.11.2013 144/2013  |VER. MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
19.11.2013 144/2013 fmgsD ROBSON KING FARIAS 784.652.302-34(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
19.11.2013 114/2013  |BOA VISTA ENERGIA S/A 02.341.470/0001-44 - ESTIMATIVO REALIZADO | R 9.335,29
/ OAVIS GIAS/ / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA y
T.M.N. CONSTRUCOES E SERVICOS 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIGOS DE
20.11.201 7/201 7.141.911, 1- NVITE 2/201 REALIZAD R .52
0 013 037/2013 LTDA 0 911/0001-98 TERCEIROS PESSOA JURIDICA co 002/2013 0 3 9.525,60
3.1.90.94.00 - INDENIZAGOES E - -
20.11.2013 141/2013  |ANA CAMILA DE SOUZA SADECK 452.753.002-04 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 1.671,11
/ RESTITUIGOES TRABALHISTAS s
20.11.2013 140/2013 MIRIAN FERNANDA A. MEDEIROS 046.283.274-08 3.1.90.94.00 - INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 33.083,90
DA SILVA RESTITUICOES TRABALHISTAS
20.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 621.092,49
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . -
21.11.201 201 - . -APL EL E APL EALIZAD 815,
013 005/2013  [FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAV NAO SE APLICA REALIZADO | RS 4.815,00
21.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 3.787,34

FIXAS - PESSOA CiVIL
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25.11.2013 004/2013  |DISK AGUA E GAS LTDA 05.795.276/0001-27|3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO NAO-APLICAVEL 004/2012 REALIZADO RS 274,00
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
25.11.2013 060/2013  |BIOTECH COMERCIO SERVICOS 01.768.600/0001-67 . ESTIMATIVO 15/2013 REALIZADO R 10.560,00
/ ¢ / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / 5
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS = -
25.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 11.458,61
25.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘GMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 55.531,62
FIXAS - PESSOA CIVIL
25.11.2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 16.458,73
25.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘GMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.001,24
FIXAS - PESSOA CIVIL
25.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 2.080,14
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS % ~
25.11.201 201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 1.287
5 013 005/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (0] (O o $ 87,89
25.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 19.803,27
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS % ~
25.11.201 201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 1.
5 013 005/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (0] (O o $ 893,50
25.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.941,86
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS % ~
25.11.201 201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R . 1
5 013 005/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (0] (O o $ 30.066,13
25.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 14.092,76
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ ~
25.11.201 201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 13.
5 013 005/2013  [FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (0] C (O C [0} S 3.008,85
25.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 4.047,76
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ ~
25.11.201 201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 2.
5 013 005/2013  [FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (0] C (O C [0} S 068,68
26.11.2013 127/2013 VER. JOAO MARIA MARIO CEZAR 036.646.314-47 3.3.90.93.0~0—INDENIZA(;OES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
BALDINO RESTITUICOES
27.11.2013 130/2013 |VER.JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 ;g:ﬁﬁz%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
27.11.2013 144/2013 VER. MARCELO RODRIGUES 589.934.012-68 3.3.90.93.0~0—INDENIZA(;OES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
BATISTA RESTITUICOES
27.11.2013 138/2013 VER. ALEXANDRE MOREIRA DOS 447.164.432-72 3.3.90.93.0~0—INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
SANTOS RESTITUICOES
27.11.2013 132/2013 VER. SANDRO DENIS DE SOUZA 446.998.592-91 3.3.90.93.0~0—INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 16.985,07
CRUZ RESTITUICOES
27.11.2013 124/2013 |VER. MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00

RESTITUICOES
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COMPANHIA DE AGUAS E

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE

27.11.2013 002/2013 A- 05.939.467/0001-15 P NAO- APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO |R 2.418,84
/ ESGOTOS DE RORAIMA 5.A / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA y
CAER
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
27.11.2013 114/2013 02.341.470/0001-44 P ESTIMATIVO REALIZADO |R 9.655,28
/ BOA VISTA ENERGIA S/A / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA y
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE ~ ~ -
27.11.2013 006/2013 SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 457,59
28.11.2013 120/2013  |VER. EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53 ?';fs'_gl_?ljafé%oélsNDENlZACOEs E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 16.985,00
28.11.2013 131/2013  |VER. JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-15 §E3S._9r:?l:zl3¢%0éISNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
28.11.2013 118/2013 |VER. ADELINO DIAS DE SOUZA NETO 900.075.492-53 zgi%az%oélsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
28.11.2013 137/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANGA 589.939.322-04 §E3S._§;IC_)I:3?¢%0;SNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
VER. PAULO CARPEJANE ALVES 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E - ~
28.11.201 129/201 2.593.702-04 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
8 013 9/2013 FERREIRA 382.593.702-0 RESTITUICOES (0] (O o $ 000,00
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE ~ ~ ~
28.11.2013 006/2013 .1.90.13.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO R 43.802,13
/. SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS $
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS % ~
28.11.201 201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 18.922,04

8 013 005/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (0] (O o $ 8.922,0

28.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 240,87
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS % ~

28.11.201 201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 1.

8 013 005/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (0] (O o $ 365,00

28.11.2013 005/2013  [FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 690,72
FIXAS - PESSOA CIVIL
VER. ALCINIRA MAGALHAES MOTA 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E ~ ~
29.11.201 133/201 277.677.872-4 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.

9 013 33/2013 FREITAS 677.8 9 RESTITUICOES (0] C (O C [0} S 000,00

29.11.2013 122/2013  |PAULO BASTOS LINHARES 447.279.762-34 zss'_??lﬁf(';%oélsNDENlZACOEs E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
VER. MAURICELIO FERNANDES DE 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E ~ ~
29.11.201 123/201 .567.822-2 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.

9 013 3/2013 MELO 508.567.8 0 RESTITUICOES (0] C (O C [0} S 000,00
29.11.2013 144/2013 ZEE’ZSANDRO DENIS DE SOUZA 446.998.592-91(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
29.11.2013 144/2013 |DENISE PALHETA DOS SANTOS 002.825.892-44(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
29.11.2013 144/2013 |ORNETE SARMENTO DE MELO 382.132.492-91|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 6.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE ~
29.11.201 109/201 .000. 1-91 P -APL EL 2 EALIZAD 2,
9 013 09/2013  |[BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAV 043/2007 REALIZADO RS 50
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
29.11.2013 109/2013 00.000.000/0001-91 P NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO R 2,50
/ BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / >
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
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3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE

29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 12,50
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3RigI3R?);?IL’J;-:SSE)SASJELTI;/IEI(;SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 22,50
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 :EaR?Z(;I?F‘{?);?EQ—SRSOOSASJELTF\{/IL();IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3RigI3R?);?IL’J;-:SSE)SASJELTI;/IEI(;SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 :EaR?Z(;I?F‘{?);?EQ—SRSOOSASJELTF\{/IL();IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 10,00
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?:2I3R?);(—)ILDJ;?SOOSASJELTI:(/IEI(ESADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 15,00
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?ZOEI-:2);?EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEI?ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ’?’E?’Rgglig(‘);(—)ILDJ;-?SOOSASJEURI;/IEI%SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 10,00
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?ZOEI-:2);?EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEI?ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ’?’E?’Rgglig(‘);(—)ILDJ;-?SOOSASJEURI;/IEI%SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?ZOEI-:2);?EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEI?ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
29.11.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA




